Совет
Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального  района
Омской области

(двадцать девятая сессия четвёртого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от «25 »  сентября   2024 года                                                                  № 12

                                                         с. Нижняя Омка

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Нижнеомском сельском поселении Нижнеомского муниципального района

Омской области, утверждённое решением Совета Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области

 от 26 мая 2016 года № 19

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области, Совет Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Нижнеомском

сельском поселении Нижнеомского муниципального района Омской области,

утверждённое решением Совета Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской области от 26 мая 2016 года

№ 19 (далее – Положение) следующие изменения:

1) абзац двенадцатый статьи 6 Положения признать утратившим силу;

2) статью 10 Положения признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Нижнеомский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на платформе

«ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов органов

государственной власти: nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/selskoe-

poselenie.

Глава Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского

муниципального района

Омской области                                                                                    А.Ю.Гаврилов

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A5A3A866-F8CA-4B4E-8F48-71770B42DC2D#Par27
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=6BB09682-B5FB-4D84-AB04-F6BAAAB8D164
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A5A3A866-F8CA-4B4E-8F48-71770B42DC2D#Par27